
 

 

D.D. n. 56       Bari, 22/04/2025 
 
 

IL DIRETTORE 
 

Vista la legge 21 dicembre 1999, n.508;  
Visto il D.P.R. 28 febbraio 2003, n.132;  
Visto lo Statuto di questa Accademia di Belle Arti;  
Visto il D.D. n. 54 del 14/04/2025 Bando Elezioni del Consiglio Accademico per il 
Triennio 2025- 2028;  
Considerato che occorre nominare la Commissione Elettorale per le elezioni del 
Consiglio Accademico,  

DECRETA 
 

di nominare i componenti della commissione elettorale per le elezioni del Consiglio 
Accademico di questa Accademia di Belle Arti di cui al bando indicato in premessa, 
così come segue: 
Prof.ssa Maria Angelastri (Responsabile di Dipartimento) – componente effettivo  
Prof. Emanuele Bisceglie (Responsabile di Dipartimento) – componente effettivo  
Prof. Mauro Antonio Mezzina (Responsabile di Dipartimento) - componente 
effettivo  
Prof.  Fabio Lanzillotta (Coordinatore della Scuola di NTA) – componente 
supplente.  
La Commissione si riunirà in data 28/04/2025 e nominerà un presidente e un 
segretario verbalizzante. 
 

Il Direttore 
f.to (prof. Antonio Cicchelli) 

 


